wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŚWIĄTEK 

2.Imiona 1 - PAWEŁ ROMAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 81070101752, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 32 (TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.600 ZŁ (JEDEN TYSIĄC
SZEŚĆSET) ZŁOTYCH.

5 6 37 (TRZYDZIEŚCI SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.850,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6 13 134 (STO TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.700,00 ZŁ
(SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH.

13 - 141 (STO CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 7.050,00 ZŁ
(SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 SCHAUER 

2.Imiona 1 6 PATRYK JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 89120104773, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.700 ZŁ (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH.

5 6 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.900,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 FALAS 

2.Imiona 1 6 ŁUKASZ LESZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 88051605399, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.700 ZŁ (JEDEN TYSIĄC
SIEDEMSET) ZŁOTYCH.

5 6 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.900,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 6 NAWOJCZYK 

2.Imiona 5 6 DARIUSZ SEBASTIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 6 80011301851, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.050,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 6 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - KVARKO ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 364401429

4.Numer KRS 6 - 0000617083

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 - 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.250,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.